DECLARAÇÃO DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  parágrafo  único  do  art.  182  do  Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, registro meu voto desfavorável

(não) ao destaque n.º 03 – NOVO inciso II do § 2º do artigo 17da lei

13303 de 30 de junho de 2016.

Sala das comissões, em 14 de dezembro de 2022.

Deputado NELSON BARBUDO
PSL/MT

*C
D2

21
98

26
87

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Nelson Barbudo
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD221982687000

DV
T

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

12
/2

02
2

15
:2

1:
59

.7
97

 -
M

ES
A

DV
T

1
=>

 P
L

28
96

/2
02

2